HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI

Kính gửi:   Ban Quản lý đào tạo/ Giảng viên học phần

Họ và tên:
Mã Sinh viên:

Sinh ngày:
Lớp:
Số điện thoại:

           Tôi làm đơn này kính đề nghị quý ban Quản lý đào tạo/Giảng viên cho tôi được xin hoãn thi học phần:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Lý do

Tôi xin chấp hành mọi quy định của Học viện.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Hà Nội, ngày      tháng        năm 201...

                                      Sinh viên viết đơn

                         (Ký và ghi rõ họ tên)